_______________________________________________________________________

Avenida Padre Cupertino 25, Centro, CEP 48.110-000 – Catu BA

QUESTIONAMENTOS

A empresa F2M SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI, inscrita no CNPJ 32.470.291/0001-78,

sediada à Avenida Padre Cupertino, 25, Centro, Catu – Bahia, CEP: 48110-000, solicita

esclarecimento acerca do questionamento abaixo:

1) Existem divergências no Edital e no Termo de Referência referente a quantidade de

atestados a apresentar. No Edital informa que devem ser apresentados no mínimo 03

(três) atestados e no Termo de Referência informa que só é permitida a apresentação

de até no máximo 02 (dois) atestados. Gostaria de saber qual a informação correta.

2) No Edital e no Termo de Referência existe a seguinte informação: “Declaração da

licitante de conhecimento e/ou vistoria técnica do local onde serão executados os

serviços, conforme modelo em anexo ou Atestado de Visita, a ser emitido por

representante da Ceasa/DF, conforme modelo deste edital;”. Gostaria de saber se é

obrigatória a realização da visita técnica.

3) Em relação a liberação da área para a execução dos serviços, como será o

procedimento? Será realizada por etapas ou por completo?

Atenciosamente,

Salvador, 13 de junho de 2024.

F2M SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI